АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 68
        14.12.2012                                                                                                      х. Плотников

	Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Во исполнение части 1 статьи 11.2 Областного закона «Об административных правонарушениях» № 273 от 25.10.2002
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Глубочанского сельского поселения, согласно приложению (приложение 1).

2. Постановление от 22.05.2012 № 22/1 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в «Муниципальном вестнике Глубочанского сельского поселения», разместить на официальном Интернет сайте Администрации Глубочанского сельского поселения http://glubochanskoe.smoro.ru.

4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Глубочанского

сельского поселения                                             Э.Ю. Беседин
Приложение 1

к постановлению администрации
Глубочанского сельского поселения
 от 14.12.2012 г № 68
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Глубочанского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Глубочанского сельского поселения
	№ п/п
	Должностные лица администрации сельского поселения
	Статьи Областного закона  от 25.10.2002 № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях»

	1
	Глава Глубочанского сельского поселения

	  2,1; 2.2;  ч. 2 ст. 9.1; 9.3

	2
	Специалист 2 ой категории по муниципальному хозяйству
	2.4;  2.7; 3.3; 5.1; 5,2; 6.2

	3
	Специалист 1 ой категории по земельным и имущественным отношениям
	3.2; 4.1; 4.4; 6.3; 6,4; 8.1-8.3;

Глава Глубочанского

сельского поселения                                             Э.Ю. Беседин